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C&K

გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.

ნაწილი ნომერი 332710P00

მწარმოებელი C&K

აღწერა SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant

რაოდენობა ხელმისაწვდომია 400 pcs

მონაცემთა ფურცელი

შეწყვეტის სტილი PC Pin

სერია 3

განყოფილების სიგანე 0.350" (8.89mm)

�აიკითხე 0 ~ 9

პანელი CUTOUT ზომები Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

შეფუთვა Bulk

გამოყვანის კოდი BCD

�ხვა სახელები *332710P00 
CKN10234

ოპერაციული ტემპერატურა -40°C ~ 65°C

განყოფილებების რაოდენობა 3

სამონტაჟო ტიპი Panel Mount, Screw

ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)

იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant

საბინაო მასალა Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

მახასიათებლები -

ბოლო ხარვეზები Included

ელექტრო ცხოვრება 100,000 Cycles

ჩვენების სიმბოლოები - სიმაღლე -

დეტალური აღწერა Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

სიღრმე უკან FLANGE 33.12mm

საკონტაქტო რეიტინგი @ ძაბვა 0.1A @ 120VAC/28VDC

საკონტაქტო მასალა Copper Alloy

საკონტაქტო დასრულება -

ფერი Black

აქტორის ტიპი Thumbwheel

332710P00
ნაწილი ნომერი: 332710P00

მწარმოებელი / ბრენდი: C&K

�როდუქტის აღწერა SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

მონაცემთა ბაზები:

RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant

საფონდო მდგომარეობა 400 pcs stock

გემიდან ჰონგ კონგი

გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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დაკავშირებული Tags

მსგავსი პროდუქტები

33272430500006

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
�აწყობში:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
�აწყობში:  734 pcs

RFQ

33272420650011

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
�აწყობში:  704 pcs

RFQ

33272421000013

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
�აწყობში:  587 pcs

RFQ

33272420800012

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
�აწყობში:  632 pcs

RFQ

33262310050015

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
�აწყობში:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
�აწყობში:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
�აწყობში:  4006 pcs

RFQ

332710B00

მწარმოებლები:  C&K

აღწერა:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
�აწყობში:  3779 pcs

RFQ

33271

მწარმოებლები:  Steinel America

აღწერა:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
�აწყობში:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
�აწყობში:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

მწარმოებლები:  HARTING

აღწერა:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
�აწყობში:  3904 pcs

RFQ
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